circulação no Município de Espírito Santo do Pinhal, em especial, promovida a favor da(s) 
empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

-  CW PUBLICAÇÃO PINHALENSE E EDIÇÕES JORNALÍSTICAS LTDA. (CNPJ nº. 13.439.998/0001-77), referente 

ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 51.780,00 (Cinquenta e um mil, setecentos e oitenta reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 22 de maio de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

Setor de Compras e Licitações 
Pref. Espírito Santo do Pinhal/SP 
(19)3651-9699 
e-mail proposta.orcamento@pinhal.sp.gov.br:

[...]

03 - no valor total de R$ 900,00 (novecentos reais);nº. 04 - no valor total de R$ 900,00 
(novecentos reais);nº. 05 - no valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais).

-ALTEK ACES. IND. E COMERCIO LTDA (CNPJ nº.54.891.391/0001-00), referente ao(s) item(s) 
nº. 01 - no valor total de R$ 3.259,40 (três mil duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta 
centavos);nº. 02 - no valor total de R$ 3.259,40 (três mil duzentos e cinquenta e nove reais e 
quarenta centavos).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 21 de maio de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

o(a) aquisição de calçados para os servidores do corpo de bombeiros municipais,
em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais
vantajosa:

- SAGAFE COMERCIO E CONFECCOES LTDA  (CNPJ nº.35.349.266/0001-29), referente ao(s)

item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais); nº. 02 - no valor

total  de R$ 998,00  (novecentos  e noventa  e  oito   reais);nº.  03  -  no valor   total  de R$ 499,00

(quatrocentos e noventa e nove reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 22 de maio de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

02 - no valor total de R$ 31,00 (trinta e um reais);nº. 03 - no valor total de R$ 84,00

(oitenta   e   quatro   reais);nº.   05   -   no   valor   total   de   R$   26,40   (vinte   e   seis   reais   e   quarenta

centavos);nº. 06 - no valor total de R$ 432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 21 de maio de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 
O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do

[...]

o(a) aquisição de cota de gás P13,  em especial, promovida a favor da(s) empresa(s)
vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- MOACIR APARECIDO BRENTEGANI EPP  (CNPJ nº. 21.896.168/0001-05 ),  referente ao(s)

item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 315,00 (Trezentos e quinze reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 22 de maio de 2.025.

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
Diretor Dep. Administração

DIÁRIO OFICIAL
Município de Espírito Santo do Pinhal

Edição nº 1907
Ano 2025

Página 6 de 27

www.pinhal.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Maio de 2025